附件 1

河南省“奋进新征程，志做大先生 ”师德主题教育活动

联络员登记表

 报送单位（盖章）：

	单  位
	姓  名
	性别
	职务
	手机号码
	微信号

	
	
	
	
	
	


 附件 2

河南省“奋进新征程，志做大先生 ”师德主题教育

征文报名表

 报送单位（盖章）：
	序号
	姓 名
	单位
	教师/学生
	征文名称

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件3

河南省“奋进新征程，志做大先生 ”师德演讲比赛

名额分配表

	单  位
	参加决赛
	推荐审核
二等奖
	推荐审核
三等奖
	合计

	一、市县教育局

	郑州市
	2
	3
	5
	10

	开封市
	1
	2
	4
	7

	洛阳市
	1
	3
	5
	9

	平顶山市
	1
	2
	4
	7

	安阳市
	1
	2
	5
	8

	鹤壁市
	1
	1
	2
	4

	新乡市
	1
	3
	5
	9

	焦作市
	1
	2
	3
	6

	濮阳市
	1
	2
	3
	6

	许昌市
	1
	1
	4
	6

	漯河市
	1
	1
	2
	4

	三门峡市
	1
	2
	2
	5

	南阳市
	1
	3
	8
	12

	商丘市
	1
	2
	9
	12

	信阳市
	1
	3
	7
	11

	周口市
	1
	2
	9
	12

	驻马店市
	1
	2
	8
	11

	济源示范区
	1
	1
	2
	4

	巩义市
	1
	1
	2
	4

	兰考县
	1
	1
	2
	4

	汝州市
	1
	1
	2
	4

	滑  县
	1
	1
	2
	4

	长垣县
	1
	1
	2
	4

	邓州市
	1
	1
	2
	4

	永城市
	1
	1
	2
	4

	固始县
	1
	1
	2
	4

	鹿邑县
	1
	1
	2
	4

	新蔡县
	1
	1
	2
	4

	二、省属中等职业学校、各委管学校、各厅直属实验学校

	省属中等职业学校，各委管学校、厅直属实验学校
	1
	1
	1
	3

	三、承担师范生培养任务的高等学校高校各推荐1名教师和1名师范生

	高等学校（教师组）
	1
	1
	1
	3

	高等学校（师范生）
	1
	1
	1
	3


附件4

河南省“奋进新征程，志做大先生” 师德主题教育

演讲比赛决赛报名表 
报送单位：         负责人：            手机号码：
领队姓名：         领队性别：          手机号码： 

获奖证书邮寄地址：
	序号
	姓 名
	性别
	单位
	演讲题目
	是否原创
	教师/学生
	手机号码

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


附件 5
河南省“奋进新征程，志做大先生” 师德主题教育

师德师风优秀案例评选报名表

报送单位（盖章）：
	序号
	案例名称
	参评单位
	联系人
	联系电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件 6

	 “奋进新征程，志做大先生”
师德主题教育征文比赛

（教师组）


×××××××××××××× 

 （作品名称 二号方正小标宋简体）
姓     名：                                
单     位：                                
职务/职称：                               
通讯地址：                                
联系电话：                                
	 “奋进新征程，志做大先生”
师德主题教育征文比赛

（师范生组）


××××××××××××××

（作品名称 二号方正小标宋简体）
姓     名：                                    
 

学     校：                                   
 

专     业：                                   
 

通讯地址：                                                                        

联系电话：                                                                        

作品名称（二号方正小标宋简体， 居中对齐）
作者1， 作者2， …（三号楷体，居中对齐，段后空1行）
一、标题 1（标题小三仿宋，加粗，左对齐，单倍行距，首行缩进2个字符，如果没有小标题则直接开始正文部分）
正文（小三仿宋，两端对齐，单倍行距，首行缩进 2 个字符）
二、标题 2
正文（小三仿宋，两端对齐，单倍行距，首行缩进 2 个字符）
……
篇幅在 2000 字左右。

	 “奋进新征程，志做大先生”
师德师风优秀案例评选


××××××××××××××
（案例名称 二号方正小标宋简体）
参评单位：                                      
 

通讯地址：                                       
 

联 系 人：                                      
联系电话：                               
案例名称（二号方正小标宋简体， 居中对齐）
单位，作者1， 作者 2 …（三号楷体，居中对齐， 段后空1行）
1、 标题 1（标题小三仿宋，加粗，左对齐，单倍行距，

首行缩进2个字符，如果没有小标题则直接开始正文部分）
正文（小三仿宋，两端对齐，单倍行距，首行缩进 2 个字符）
二、标题 2
正文（小三仿宋，两端对齐，单倍行距，首行缩进 2 个字符）
……
篇幅 3000 字左右。







PAGE  
— 10 —

